Doritorii de a ocupa aceas tă parohie sunt avi
zaţi, ca concursele lor, instruite conform prescr iselor
§ 17 din „Regulamentul pen t ru parohi i" anul 1906, să
le înainteze subscrisului protoprezviter , ad esate comi
tetului parohial din Lugaşul-inferior, până la 1/14
Aprilie 1908, în M. Telegd, iar dânşii, cu stricta ob
servare a §-lui 20 din pomeni tul Regulament , să se

prezenteze în vre-o Duminecă ori să rbă toare , spre a-şi
a ră t ă apti tudinile în serviciul divin, cân tare şi t ipic.

Pen t ru comitetul pa roh i a l :

Alexandru Filip, Gavril Pali,
preşedinte.

Doritorii de a ocupă aceas tă parohie sunt avi
zaţi, ca recurse le lor instrui te conform celor p rescr i se
în § 17 din Regulam, pent ru parohii , anul 1906, să le
subştearnă , adresa te comitetului parohial din Ţeţehe,
subscrisului protoprezvi ter în M. Telegd până la 1/14
Aprilie 1908, având a se prezentă în vre-o Duminecă
şi să rbă toare , cu stricta observare a §-lui 20 din p o
menitul Regulament, spre a-şi a ră tă apti tudinile în slujba
dumnezeiască , cân ta re şi tipic.

Comitetul parohial.

rom. fără altă r emunera ţ i e .

Recurenţ i i sunt poftiţi, ca concursele lor, instrui te
cu "documentele necesare pre t iüse în §-ul 17 din noul

Regulament pentru parohi i , şi adresa te comitetul pa
rohia l din Copăcel , să le înainteze subscrisului p ro to-
prezvi ter în M. Telegd, până la 1/14 April 1908, având
a se prezentă în vre-o Duminecă ori sărbă toare , cu
str icta observare a §-lui 20 din pomeni tul Regulament ,
spre a-şi a ră t a apti tudinile în slujba dumnezeiască ,
cân ta re şi tipic.

Comitetul parohial.

Comuna biser icească îşi rezervă dreptul de a
angaja pe acel în t repr inzător dintre reflectanţi, în care
a re încredere mai mare .

Licitanţii nu au dreptul a pre t inde nici un fel de
spese pentru par t ic ipare la licitaţiune.

I c t a r , 16/29 Febr. , 1908.

n Tiporafia Diecezană au apărut
şi se află de vânzare următoarele
= compoziţiuni muzicale: =

Cântări bisericeştipent ru slajbe
ocazionale din

Molitvelnic (Evhologiu) ş. a., arangiate pe
note de Trifon Lugojanu, profesor de
muzică şi cântare. — treţul 8 c o r .

IfK M W v t t . . .